Salat und warme Vorspeisen

Tagessuppe
das Personal gibt Ihnen gerne Antwort

Rinderkraftbriihe Celéstine

Wiirzfleisch vom Schwein
liberbacken mit Kéise, Baguette

kleiner Salatteller

Salate der Saison, hausgemachtes Dressing, Croutons

aus dem Teich

Lachsforellenfilet, gebraten
Schmorgurken, Dillkartoffeln

Pasta mit Raucherlachs
Rucola, getrocknete Tomaten, Frischkdise
kleinere Portion

Vegetarisches

Gemiisecurry
kleinere Portion

Zucchini - Knusperschnitzel
StiSkartoffelstampf, zweierlei Chutney
kleinere Portion

5,50 €

5,00 €

6,40 €

6,50 €

22,50 €

21,40 €

19,90 €

13,90 €
12,40 €

16,10 €

14,60 €



vom Rind

Roulade
Apfelrotkohl, hausgemachte Kartoffelklésse

Tafelspitz
Meerrettichrahmsauce, Petersilienkartoffeln
kleinere Portion

Bdckchen
Speckbohnen, b6hmische Knddel

Brust - BBQ

Blattsalat der Saison, Drillinge
kleinere Portion

vom Federvieh

Hdhnchenknusperschnitzel
StifSkartoffel — Kokosptireé, Mangosalsa
kleinere Portion

vom Schwein

Zunge, gepokelt
Buttermdhrchen, Petersilienkartoffeln
kleinere Portion

Steak mit Wiirzfleisch
mit Kdse tiberbacken, Pommes frites
kleinere Portion

Lachsschnitzel
Rahmchampignons, Pommes frites
kleinere Portion

Medaillons, glasiert

Grillgemiise, Kroketten
kleinere Portion

Klassiker

Bauernfriihstiick
Gewrirzgurke, Blattsalate der Saison

20,80 €

19,60 €
18,10 €

21,40 €

21,80 €

20,30 €

17,90 €

16,40 €

17,50 €
15,90 €
18,00 €
16,50 €
17,20 €
15,70 €
18,90 €

17,40 €

11,90 €



